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Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Monitorimi dhe vlerësimi i Planit të Përgjithshëm 

Vendor të Bashkisë Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

2  Hartimi i plan bizneseve për menaxhimin e aseteve të 

Bashkisë Shkodër 

0 Lekë 0 Lekë 

3  Krijimi i instrumentit financiar për forcimin e 

kapaciteteve të Organizatave të Shoqërisë Civile (OSHC-

ve) nëpërmjet aplikimeve në bazë projekti për ofrimin e 

shërbimeve cilësore në komunitet.(ReLOad) 

1,268,000 Lekë 1,268,000 Lekë 

4  Pjesmarrje në programet dhe projektet të financuara nga 

Bashkimi Europian dhe Organizata të tjera 

ndërkombëtare si dhe anetarësimi në shoqata 

ndërkombëtare 

809,457 Lekë 88,608 Lekë 

5  Organizimi i aktiviteteve informuese dhe promovuese 

mbi politikat, programet dhe projektet e Bashkimit 

Evropian nëpërmjet zyrës së çeshtjeve të BE-së Shkodër. 

67,000 Lekë 28,800 Lekë 

6  Informimi në mënyrë periodike për publikun dhe grupet e 

tjera të interesit për procesin e integrimit evropian 

nëpërmjet zyrës së çështjeve të BE-së Shkodër. 

0 Lekë 0 Lekë 

7  Organizimi i panairit të punës dhe bizneseve në Bashkinë 

Shkodër 

300,000 Lekë 0 Lekë 

8  Panairi i produkteve agropërpunuese sipas njësive 

administrative 

900,000 Lekë 862,592 Lekë 

9  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-Ana 

Malit 

168,000 Lekë 168,000 Lekë 

10  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-

Berdice 

168,000 Lekë 168,000 Lekë 

11  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-Dajc 

168,000 Lekë 168,000 Lekë 

12  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-Guri 

i Zi 

180,000 Lekë 180,000 Lekë 

13  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-

Postribe 

168,000 Lekë 0 Lekë 

14  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-Pult 

210,000 Lekë 210,000 Lekë 

15  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-

Rrethina 

168,000 Lekë 168,000 Lekë 

16  Panairi i promovimit të vlerave artistike – kulturore dhe i 

produkteve të territorit (për Njësitë Administrative)-

210,000 Lekë 0 Lekë 
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17  Shërbimet e deleguara të QKB 1,738,000 Lekë 1,238,000 Lekë 

18  Publikim i katalogut të produkteve të territorit të 

Bashkisë Shkodër 

300,000 Lekë 0 Lekë 

19  Publikimi i materialeve promocionale për zonat 

zhvillimore (për investime vendase dhe te huaja). 

0 Lekë 0 Lekë 

20  Bashkëpunimi me Zonën e Përmirësimit të Biznesit BID 

Shkodër 

1,600,000 Lekë 1,600,000 Lekë 

21  Krijimi i Zonave të reja BID – Business Improuvement 

District në Bashkinë Shkodër 

1,000,000 Lekë 0 Lekë 

22  Nxitja e investimeve në kërkim dhe zhvillim me qëllim 

ngritjen e kompanive të reja (Start Up) dhe zhvillimin e 

SME-ve ekzituese 

0 Lekë 0 Lekë 

23  Mbështetja dhe lehtësimi i bizneseve për aplikime në 

programet dhe skema të ndryshme financiare 

0 Lekë 0 Lekë 

 Totali 9,422,457 Lekë 6,148,000 Lekë 

 

 


